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Şubat ayının son haftasına giriyoruz. Mart ayıyla birlikte

aşılama hedefleri doğrultusunda normalleşme adımlarının

atılacağı bir dönem hedefleniyor. Pandeminin kontrol altına

alınmasında en büyük umudumuz aşının etkilerinin en kısa

sürede görülmesi, en büyük dileğimiz her sektörün en az

hasarla bu süreçten çıkabilmesi.

Bültenimizde geçtiğimiz haftanın öne çıkan gelişmelerinin

özetine ve sektörümüze dair güncel gelişmelere yer verdik.

15-21 Şubat haftasında Türkiye ve dünya ekonomisinde öne

çıkan konuları da sizler için derledik.

Sağlıklı günler dileriz…

Kamu ve Özel Sektörün Değerli Temsilcileri,

2Bolu Tüneli 
Karayolları Genel Müdürlüğü Arşivi



Türkiye Mesleki Yeterlilik Merkezi ve

Türkiye Arabuluculuk Merkezi’nin

ardından sendikamıza bağlı üçüncü

kuruluşumuz İNTES Akademi’yi

sektörümüze kazandırmaktan

mutluluk duyuyoruz.

“İNTES AKADEMİ” hızla değişen çalışma koşullarına

işgücünün sektörel uyumunun sağlanması, sektörümüzün

ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücü ihtiyacının karşılanması için

profesyonel eğitim desteği sağlamak amacıyla kuruldu.

Üniversite müfredatında yer almayan ancak profesyonel

yaşamda ihtiyaç duyulan bilgileri temel alan eğitimler

aracılığıyla üye firmalarımızın yetiştireceği değil, yetişmiş iş

gücü ile çalışabilmesinin yolu açılacak.

İNTES olarak sektörümüze artı değer yaratmak, sorun

yaşanılan her alanda çözümün bir parçası olmak hedefi ile

çalışmaya devam edeceğiz.

Sağlıklı, mutlu günler dilerim.

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı
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MALİ HAYAT
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16 Şubat 2021 tarihli Resmi Genel Uygulama Tebliğinde

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ile vergi alacağının

emniyet altına alınması amacıyla kısmi tevkifat uygulamasında

yeni düzenleme ve değişiklikler yapılmıştır. 16 Mart 2021

tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan bahse konu değişiklikler 1

Mart 2021 tarihinde yürürlüğe girecektir.

Tevkifata tabi bir kısım hizmetlerde oran değişikliğine

gidilecek Tebliğ’den öne çıkan maddeler şöyle;

→ KDV mükelleflerine ifa edilen ve KDV dahil bedeli 5 milyon

TL ve üzerinde bulunan yapım işleri de tevkifat kapsamına

alınmıştır.

→ Bu kapsamda Yapım işleri ile bu işlerle birlikte ifa edilen

mühendislik-mimarlık ve etüt-proje hizmetlerinde

uygulanan 3/10 oranındaki KDV tevkifatı 4/10 olarak

değiştirilmiştir.

→ Makine, teçhizat, demirbaş ve taşıtlara ait tadil, bakım ve

onarım hizmetlerine ilişkin tevkifat oranın 5/10’dan 7/10’a

çıkarılmıştır.

→ Karayoluyla yapılan yük taşımacılığı faaliyetleri kısmi

tevkifat kapsamına alınmıştır.

KDV Düzenlemesi 

KDV tevkifatlarına yeni düzenleme geldi.



ÇALIŞMA HAYATI
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19 Şubat 2021 tarihinde yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı

ile Koronavirüs nedeniyle faaliyeti tamamen ya da kısmen

duran iş yerlerinde uygulanan kısa çalışma ödeneğinin

süresinin 31 Ocak 2021 tarihinden 31 Mart 2021 tarihine

kadar uzatılmasına karar verilmiştir.

Kısa Çalışma Ödenekleri

Kısa Çalışma Ödeneğinin Süresi Uzatıldı

YAPI MERKEZİ



GÜNDEM
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20 Şubat 2021 tarihinde Resmi Gazete’de Ticaret Bakanlığı

tarafından hazırlanan Şirket Kuruluş Sözleşmesinin Ticaret

Sicili Müdürlüklerinde İmzalanması Hakkında Tebliğde

Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ, yayımlanarak yürürlüğe

girdi.

Bundan böyle şirket kuruluş sözleşmeleri, ticaret sicili

müdürlüklerine gitmeden elektronik ortamda imzalanabilecek.

Tebliğ uyarınca kamu kurum ve kuruluşlarınca veri tabalarında

tutulan imza verilerinin Bakanlıkça elektronik ortamda temini

sağlanıncaya kadar müdürlüğe bu Tebliğin hükümleri

çerçevesinde fiziki imza beyannamesi verilebilecek.

Ticari Şirket Düzenlemeleri

Şirket kuruluş sözleşmesinin ticaret sicili müdürlüklerinde

İmzalanması hakkında Tebliğ’de değişiklikler yapıldı

BLİĞDE

Sünebeli Tünelleri Merkez Şantiyesi 
KZK İNŞAAT



GÜNDEM
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Ayrıca imza beyannamesi verilmeyecek durumlar:

→ Gerçek kişi tacir, ticari temsilci ile tüzel kişi tacir adına

imzaya yetkili olanların aynı ticari işletme veya şirketin sicil

dosyasında daha önce temin edilen imza verisinin veya

imza beyannamesinin bulunması halinde

→ Kurucunun, şirket sözleşmesini müdür veya müdür

yardımcısı yahut yetkilendirilmiş personel huzurunda

asaleten imzalaması ve aynı zamanda şirketi temsile yetkili

olması durumunda

→ Şirket sözleşmesinin müdür veya müdür yardımcısı yahut

yetkilendirilmiş personel huzurunda vekâleten imzalanması

ve kurucunun aynı zamanda şirketi temsile yetkili olması

durumunda,

→ Bir kişinin bir ticaret şirketiyle birlikte şubesine yahut aynı

ticaret şirketinin birden fazla şubesine imzaya yetkili olarak

atanması durumunda,

verilmeyecektir.

Ticari Şirket Düzenlemeleri

Şirket kuruluş sözleşmesinin ticaret sicili müdürlüklerinde

İmzalanması hakkında Tebliğ’de değişiklikler yapıldı



MİLLETLER ARASI ANDLAŞMALAR
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20 Şubat tarihli Resmi Gazete’de 

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Enerji ve Madencilik Alanlarında İş

Birliğine Dair Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun

Bulunduğuna Dair Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Azerbaycan Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Savunma Sanayi İş Birliği Anlaşmasının

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükûmeti ile Kazakistan Cumhuriyeti

Hükûmeti Arasında Askeri İş Birliği Anlaşmasının Notalarla

Birlikte Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Karadağ Hükümeti

Arasında Savunma Sanayi İş Birliği Anlaşmasının Notalarla

Birlikte Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti ile Karadağ Arasındaki Serbest Ticaret

Anlaşması Tarafından Kurulan Ortak Komitenin Serbest

Ticaret Anlaşmasının “Menşeli Ürünler” Kavramının Tanımı

ve İdari İşbirliği Yöntemlerine İlişkin Protokol II’sini

Değiştiren 1/2017 Sayılı Kararının Onaylanmasının Uygun

Bulunduğuna ve Anlaşmanın Protokoller ve Eklerine İlişkin

Değişikliklerin Cumhurbaşkanınca Doğrudan

Onaylanmasına İlişkin Yetki Verilmesine Dair Kanun



MİLLETLER ARASI ANDLAŞMALAR
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→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kırgız Cumhuriyeti

Hükümeti Arasında Bişkek Kırgız-Türk Dostluk Devlet

Hastanesi Açılması, Ortak İşletilmesi ve Devri ile Kırgız

Cumhuriyeti Vatandaşlarının Türkiye’de Tıp ve Tıpta

Uzmanlık Eğitimi Almasına Dair Anlaşmanın

Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti ile İsviçre Konfederasyonu Arasında

Tarım Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna

ve Anlaşmanın Eklerine İlişkin Değişikliklerin

Cumhurbaşkanınca Doğrudan Onaylanmasına Dair Yetki

Verilmesine İlişkin Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuzey Kıbrıs Türk

Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Enerji Alanında İş Birliğine

İlişkin Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna

Dair Kanun

Çanakkale Havalimanı Pist Uzatılması, Genişletilmesi 
ve Pat Sahaları Onarımı İşi 
GENA



MİLLETLER ARASI ANDLAŞMALAR
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→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Bolivarcı Venezuela

Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan

Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi

Kaçakçılığı ile Vergiden Kaçınmaya Engel Olma

Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair

Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gürcistan Hükümeti

Arasında Uluslararası Kombine Yük Taşımacılığı

Anlaşmasının Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair

Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gürcistan Hükümeti

Arasında Demiryolu Yük ve Yolcu Taşımacılığına İlişkin

Çerçeve Anlaşmanın Notalarla Birlikte Onaylanmasının

Uygun Bulunduğuna Dair Kanun

→ Türkiye Cumhuriyeti ile Gürcistan Arasındaki Serbest

Ticaret Anlaşması Tarafından Kurulan Ortak Komite’nin

Türkiye Cumhuriyeti ile Gürcistan Arasındaki Serbest

Ticaret Anlaşması’nın “Menşeli Ürünler” Kavramının Tanımı

ve İdari İşbirliği Yöntemleri Hakkında Protokol II’sini

Değiştiren 1/2016 Sayılı Kararının Onaylanmasının Uygun

Bulunduğuna ve Anlaşmanın Protokoller ve Eklerine İlişkin

Değişikliklerin Cumhurbaşkanınca Doğrudan

Onaylanmasına Dair Yetki Verilmesine İlişkin Kanun

yayınlanmıştır.



TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ

Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

15-21 Şubat 2021 tarihleri arasında gerçekleştiren Mesleki

Yeterlilik Sınavlarımız

→ Pamukkale Boya İzmir, Bursa, Isparta, Bodrum, Denizli,

Burdur İnşaat Boyacısı

→ Astaldi Türkerler Firması Ankara Şantiyesi İnşaat İşçisi,

Alçı Levha Uygulayıcısı

→ YDA İstanbul Sıvacı

→ İzmir Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde

bireysel olarak başvuran 6 kişinin İnşaat İşçisi sınavları

gerçekleştirilmiştir.



EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Satışları

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 15 Şubat 2021 tarihinde

Konut satışlarına ilişkin Ocak 2021 dönemi verileri açıklandı.

Kamu ve özel sektör bankalarında konut faiz oranlarının yeniden

yükselme eğilimine girmesi ile yeni yılın ilk ayında konut

satışlarında düşüş devam ediyor.



EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Satışları

İpotekli konut satışları ise %74 oranında azaldı. Konutun en çok

satış gördüğü il olan İstanbul’da 6 bin 635 konut satılabildi. Bu

dönemde yabancılara yapılan konut satışları da %31 azaldı. İlk

konut satışları da yılın ilk ayında beklentilerin altında kaldı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Fiyat Endeksi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından 16 Şubat 2021

tarihinde Ocak ayına ilişkin Konut Fiyat Endeksleri yayımlandı.

Konut fiyatları nominal bazda %30 oranında artış yönünde

hareket etti. Son 10 yılın en yüksek oranlı artışı 2020 Kasım ve

Aralık ayında gözlemlendi. İstanbul ve Ankara özelinde ise yıllık

artış miktarları, sırasıyla %27,9 ile %30,2 düzeylerinde

gerçekleşti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Faiz Kararı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası Kurulu

tarafından 18 Şubat 2021 tarihinde faiz oranların ilişkin basın

duyurusu yapıldı. Kurul, politika faizi olan bir hafta vadeli repo

ihale faiz oranının %17 düzeyinde sabit tutulmasına karar verdi.

Başkan Ağbal sıkı para duruşunun uzun müddet %5 enflasyon

hedefi tutturulana kadar devam edeceği ve gerekirse ilave

sıkılaştırmalar yapılacağı mesajını verdi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Faiz Kararı

Başkan Ağbal TCMB karar alma süreçlerinde orta vadeli bir

perspektifle, enflasyonu etkileyen tüm unsurları ve bu unsurların

etkileşimini temel alan bir analiz çerçevesi benimsediğini ve

açıklanacak her türlü yeni verinin ve haberin Kurul’un geleceğe

yönelik politika duruşunu değiştirmesine neden olabileceği

önemle vurguladı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Bütçe Uygulama Sonuçları 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 2021 yılının ilk ayına ilişkin

bütçe uygulamaları sonuçları açıklandı. Ocak’ta bütçe dengesi

24,2 milyar TL açık verdi Faiz dışı bütçe açığı 2,2 milyar TL oldu.

Bu dönemde bütçe gelirleri yıllık bazda %26,7 azaldı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Bütçe Uygulama Sonuçları 

Merkezi Yönetim bütçe Dengesinde 2016 yılından bu yana sert

yükseliş görülmekte Son beş yıllık dönemde bütçe açığı 6 kat arış

göstermiştir. 2021 yılının Ocak döneminde sermaye giderlerinin

gerçekleşme oranı 2020 yılına göre %70 azaldı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Tüketici Güven Endeksi 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 18 Şubat 2021 tarihinde

Şubat ayına ilişkin Tüketici Güven Endeksleri açıklandı. Kasım

2020’de güven endeksinde negatif yönlü hareketin ardından artış

görünse de endeks tüketicide kötümser durumu işaret eden

değerin altında bir rakamdadır.



EKONOMİDE BU HAFTA

Kurulan ve Kapanan Şirketler

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği –TOBB tarafından 19 Şubat

2021 tarihinde 2021 yılının ilk ayına ilişkin kurulan ve kapanan

şirket sayıları açıklandı. Bir önceki aya göre daha az şirket

kuruldu. Yıllık bazda ise daha fazla şirket kuruldu. Bu oran %8

oldu. Kapanan şirket sayısı ise bir önceki aya göre azaldı.



Merkez Bankası Efektif Satış  Dolar Kuru

Kaynak: TCMB

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru

TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA



Dolar TL Eğilimi

EKONOMİDE BU HAFTA

Dolar TL haftaya geri çekilme ile başladı. 2021 yılının 7. haftası 

sonunda da TL dolar karşısında değer kazanmayı sürdürdü.

Gelişmekte olan ülke para birimleri ise dolar karşısında dalgalı 

ancak genel olarak yataya yakın bir seyir izlemektedir.

Bu hafta Merkez Bankasının faiz oranlarına ilişkin duyurusu ile 

Çarşamba günü 7 bandı üzerine gelen dolar/TL yeniden bu 

seviyenin altına düştü. Başkan Ağbal’ın enflasyon 

hedeflemesindeki kararlı tutumu, gerektiğinde Merkez Bankasının 

elindeki tüm araçları kullanacağına dair vermiş olduğu mesajlar 

TL’nin dolar karşısında güçlü duruşuna destek verdi. 

Son haftalarda TL gelişmekte olan ülke para birimleri karşısında 

dolara karşı en fazla değer kazanan para birimlerinden birisi 

olmaya devam etti. 



Altın Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

Küresel altın fiyatları düşmeye devam ediyor. Ons altın yıl 

başından bu yana en düşük seviyelerini gördü. 

Bir taraftan TL’nin dolar karşısında değer kazanması diğer 

taraftan küresel piyasalarda altında yaşanan değer kaybı gram 

altında da 400 TL seviyesinin altını gördü. 

20 Şubat 2021 Cumartesi altının ons fiyatı 1784 dolar 

seviyesinde işlem gördü. Yurt içinde gram altın ise hafta içi 407-

399 TL  seviyelerinden satış oldu. Cuma çeyrek altında satış 

654,03 TL’den, Cumhuriyet altının satış 2.608 TL olarak işlem 

gördü.  Son 10 günlük aşağıdaki grafikte aşağı yönlü hareket 

devam ederken, son iki günde yatay bir seyir dikkat çekmekte.

Kaynak: Bloomberg HT



Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

Petrol fiyatları, Teksas’ta kuyuların yeniden aktif olması ve 

ABD’nin İran ile görüşmeye sıcak bakması haberleriyle 

haftanın son iş gününde varil başına 59 dolara doğru geriledi. 

Gün içinde tekrar 62 dolar seviyesine yükseldi.

17 Şubat 2021 tarihinde 11’inci düzenlenen IEA-IEF-OPEC 

Enerji Sempozyumunda da 2020 süresinde enerji sektörünün 

salgından en çok etkilenen sektörlerin başında geldiği Mart ve 

Nisan ayında hızlı düşüşler yaşandığı aktarıldı.  

Sempozyumda yayınlanan rapora göre salgının 2020'de petrol 

talebinin günde 9-10 milyon varil daralmasına neden olduğu, 

ancak 2021’de günlük 5-6 milyon varil toparlanması beklendiği 

ifade edildi.

Kaynak: OPEC



Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından haftanın son iş günü 

açıklanan Türkiye Ekonomisinde Haftalık Gelişmeler ve Genel 

Görünüm Raporuna Göre;

12 Şubat haftasında yatırımcıların TL mevduatı bir önceki 

haftaya göre %1,54 arttı. DTH’lar ise bir önceki haftaya göre 2,4 

milyar dolar azalış gösterdi. 

29 Ocak haftasında bankacılık sektöründe Bireysel Kredi 

kartlarında toplam bakiye 147,9 milyar TL oldu. 

Ocak-Aralık 2020 döneminde Bireysel Kredi Kartlarında 

borcunu ödememiş gerçek kişi sayısı 397.237 kişi olurken, 

Tüketici Kredilerinde 433.575 kişi oldu.

Bireysel kredi kartlarında takibe giren alacakların oranı

12 Şubat  haftasında %3,5 oldu.
.



Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam tutarı 

bir önceki haftaya göre yaklaşık  2 milyar 768 bin değerinde arttı.

Kamu bankalarında konut kredi faiz oranları 1,52-1,64 özel 

sektör bankacılığında ise konut ve ihtiyaç kredileri %1,29-1,79 

seviyelerine işlem gördü. 

12 Şubat haftasında konut, taşıt ve diğer kredileri miktarında 

talep arttı

Toplam kredilerin  %39’unu konut kredileri oluşturdu. 

TL ticari kredilerine uygulanan faiz oranı bu hafta kademeli 

olarak azalış göstererek 19,5’den 19,3’e düştü. 

Kaynak: TCMB



Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Kamu İhale Kurumu tarafından günlük olarak 

açıklanmakta olan ihale istatistiklerini okurlarımız için 

derliyoruz.  

Kaydedilen İhale Yayımlanan İhale 

28

İllere Göre İhale 

İller Yapım İş i İhale Sayısı

Ankara 52

İstanbul 39

İzmir 28

Antalya 10

Mersin 23

Muğla 14

Adana 7

Kocaeli 11

Gaziantep 7

Şanlıurfa 20



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Geçtiğimiz hafta borsa kazandırdı, altın ve döviz kaybettirdi

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 1,42 değer kazandı, altının gram satış fiyatı

yüzde 3,06, Dolar/TL yüzde 1,02, Euro/TL yüzde 0,80 değer

kaybetti.

Fitch, Türkiye'nin notunu teyit etti, görünümünü durağana

çevirdi

Fitch Ratings, Türkiyenin kredi notunu "BB-" olarak teyit

ederken, görünümünü "negatif"ten "durağan"a çevirdi.

MB'nin brüt döviz rezervleri 650 milyon dolar geriledi

Merkez Bankası'nın brüt döviz rezervleri 53,7 milyar dolara

geriledi. Döviz rezervleri geçtiğimiz hafta 54,4 milyar dolar

düzeyindeydi.

IMF: Türkiye'deki politika değişikliği enflasyonu da kademeli

olarak düşürecek

Uluslararası Para Fonu (IMF) yetkilileri, Türkiye ekonomisindeki

politika değişimini memnuniyetle karşıladıklarını ifade ederek,

ekonomik politika değişikliğinin sürekli ve tutarlı bir şekilde

uygulanmasının hedeflere ulaşmanın anahtarı olacağını söyledi.

Özel sektörün uzun vadeli borcu 163,5 milyar dolara indi

Özel sektörün yurt dışından sağladığı uzun vadeli kredi borcu

geçen aralık ayında 163,5 milyar dolara geriledi. Kısa vadeli

borç ise yıllık bazda 1,1 milyar dolar artarak 9,8 milyar dolara

yükseldi.
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Net UYP, aralık ayında eksi 403 milyar dolar oldu

2020 Aralık sonu itibarıyla Türkiye'nin yurt dışı varlıkları 2019 yıl

sonuna kıyasla yüzde 5 azalışla 240,6 milyar dolar,

yükümlülükleri ise yüzde 7,3 artışla 643,5 milyar dolar olarak

gerçekleşti.

IIF Başkanı Brooks: Dolar/TL'nin adil değeri 7.50

Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) Başkanı Robin Brooks,

Twitter üzerinden yaptığı değerlendirmede dolar/TL'nin adil

değerinin 7.50 düzeyinde olduğunu dile getirdi.

Bankalar 2020'de tüm zamanların en yüksek karına ulaştı

Bankacılık sektörünün karı, 2020'de bir önceki yıla kıyasla

yüzde 22,3 artarak 59 milyar 973 milyon liraya yükseldi.

Alaşehir Jeotermal Enerji Santrali 
ZORLU
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Tasarruf finansman şirketleri denetim altına alınacak

Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri Kanunu

ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi,

TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve

Teknoloji Komisyonunda kabul edildi.

Havalimanlarından 2020 kiraları alınmayacak

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, Devlet Hava

Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü tarafından işletilen

havalimanlarında 2020 yılı içerisinde düzenlenen ve vadesi 31

Ocak 2021'e ötelenen kira bedeli faturalarına ait tutarların iptal

edileceğini belirtti.

Kars Selim Ayrımı Kağızman ve Kemideresi Köprüleri 
ESKİKALE 
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Finansal Hizmetler Güven Endeksi şubat ayında 19,7 puan

azaldı

Finansal Hizmetler Güven Endeksi(FHGE), 2021 yılı Şubat

ayında bir önceki aya göre 19,7 puan azalarak 118,5

seviyesinde gerçekleşti.

İstanbul Finans Merkezi 2022 ilk çeyrekte açılacak

Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi Başkanı Göksel Aşan, İstanbul

Finans Merkezi inşaatında gerçekleşmenin yüzde 50 olduğunu,

2022 ilk çeyreğinde açılışı yapmayı planladıklarını açıkladı.

Ankara-Gerede Anadolu Otoyolu; Kazan Bağlantı Kavşağı 
ONUR TAAHHÜT
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Fed, Para Politikası Raporu'nu yayımladı

ABD Merkez Bankası (Fed), yeni tip koronavirüs salgınının

aşılama çalışmalarına rağmen ekonomik faaliyet ve iş gücü

piyasası üzerinde ağır bir yük oluşturmaya devam ettiğini

belirterek para politikasının toparlanma tamamlanana kadar

ekonomiye destek sağlayacağını bildirdi.

Çin, ABD'yi geçti: AB'nin en büyük ticaret ortağı oldu

Son 40 yılın yükselen ekonomisi Çin, 2020 yılında ABD'yi

geçerek Avrupa Birliği'nin en büyük ticaret ortağı oldu.

"Biden'in teşvik planı ile gelecek yıl tam istihdama dönebiliriz"

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, 1,9 trilyon dolarlık teşvik

paketinin tam istihdama dönüşü hızlandıracağını ve tam istihdam

hedefine gelecek yıl dönülebileceğini söyledi.

COVID-19 salgını küresel borcu 24 trilyon dolar artırdı

Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) tarafından hazırlanan

raporda, COVID-19 salgınına verilen ekonomik yanıtların global

borç dağının 281 trilyon dolara ulaştığı belirtildi. Bu rakam dünya

genelindeki toplam GSYH'nin 3,5 katına denk geliyor.

Euro Bölgesi'nde daralma beklentilerin altında

Euro Bölgesi gayri safi hasılası, yılın dördüncü çeyreğinde,

yüzde 0,7 olan beklentinin altında, yüzde 0,6 daralırken, 2020

yılının tümü için ekonomik daralma yüzde 5 oldu.
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Birleşik Krallık’ta enflasyon ocakta yüzde 0,7 arttı

Birleşik Krallık’ta ocak ayında tüketici fiyat endeksi aylık bazda

yüzde 0,2 gerilerken, yıllık bazda yüzde 0,7 yükseldi.

Rusya'nın sanayi üretimi beklentilerin üzerinde daraldı

Rusya'nın sanayi üretimi, yüzde 0,1'lik düşüş beklentisinin

oldukça üstünde, yıllık bazda yüzde 2,5 düştü.

Hollanda ekonomisi 2020'de yüzde 3,8 küçüldü

Hollanda ekonomisi 2020 yılında yüzde 3,8 daralarak, İkinci

Dünya Savaşı'ndan bu yana en büyük daralmayı yaşadı.

Japonya ekonomisinde tarihinin ikinci büyük daralması

Japonya ekonomisi 2020 yılında, önceki yıla oranla yüzde 4,8

küçülerek, tarihinin ikinci büyük daralmasını yaşadı.

Sakarya İli Alternatif İçmesuyu Kaynağı ve HES İnşaatı 
DETAŞ
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Çin'in 2021 Yılı Ocak Ayındaki Otomobil Satışları

Çin'in otomobil sektörü 2021 Ocak ayı satışları geçen yılın aynı

ayına göre % 25,7 artarak 2,16 milyon adede ulaştı. Birliğin

açıklamasına göre, elektrikli araç satışları Ocak ayındaki satış

patlamasında büyük rol oynadı.

Hindistan Dünyanın Yeni Yatırım Merkezi Haline Geliyor

Hindistan, Apple`ın ortakları Foxconn, Wistron ve Pegatron

Hindistan'da üretim birimlerini kurduktan sonra, Samsung da

4.825 Rs yatırım yapmaya ve mobil üretim birimini Çin'den

Hindistan'a taşımaya hazırlanıyor.

Yunanistan’da 2020 Yılında Piyasa 41 Milyar Euro Zarara Uğradı

Yunan İstatistik Kurumu'nun açıkladığı verilere göre, Covid-19

salgını geçen yıl taleplerdeki düşüşten dolayı ticaret, imalat,

turizm ve yemek hizmetleri gibi satışlara en çok katkı sağlayan

sektörler ile nakliye ve depolama faaliyetlerinde zarar çok daha

fazla kendini gösterdi.

Rusya'nın İlk Helal Alışveriş Merkezi Kazan'da Açılıyor

Rusya'nın ilk helal alışveriş merkezi RF Tataristan Cumhuriyeti

Başkenti Kazan'da yapılacak.
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Doğan Cüceloğlu’nun ardından

Ani ölümüyle herkesi derinden etkiledi. Türkiye’nin en

kıymetli psikologlarından biriydi. Ama her kesimden binlerce

kalpte bıraktığı izin sebebi bu değildi sadece. Kendine has

üslubu, hayata dair derin anlamları yalın ifadelere

dönüştüren öğütleri ve her daim güler yüzüyle herkesin

Doğan Hocası’ydı o.

Doğan Cüceloğlu’nu rahmetle anıyor, onunla yapılmış

röportajlardan kesitleri sizlerle paylaşıyoruz.

https://www.youtube.com/watch?v=lTkGjTkbZAw

https://www.youtube.com/watch?v=SwLjUC0sKqU

https://www.youtube.com/watch?v=lTkGjTkbZAw
https://www.youtube.com/watch?v=SwLjUC0sKqU
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"Oscar'ın Yabancıları" İstanbul Modern'de

İstanbul Modern Sinema, 9'uncu kez düzenlediği ‘Oscar'ın

Yabancıları’ seçkisini 16 Şubat-8 Mart tarihleri arasında

izleyiciyle buluşturacak. Seçkide "En İyi Uluslararası Film"

dalında aday gösterilen 10 film gösterilecek.

93’üncü Akademi Ödülleri yaklaşırken İstanbul Modern

Sinema'nın izleyiciyle buluşturacağı seçki, çevrimiçi ve

ücretsiz olarak takip edilebilecek.

https://www.istanbulmodern.org/tr/sinema/guncel-program/oscarin-

yabancilari_2693.html

https://www.istanbulmodern.org/tr/sinema/guncel-program/oscarin-yabancilari_2693.html
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